



**„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.**

19-300 Elk, ul. Baranki 24,  
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala  
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych  
tel. 87 620-95-93  
tel. 87 620-95-76  
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl

e-mail: przetargi@promedica.elk.pl

[www.promedica.elk.com.pl](http://www.promedica.elk.com.pl)

**Odpowiedź na Zapytanie 4**

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Znak: P-M/Z/ 5231 /2022**

**Data: 06.12.2022r.**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie oraz adaptacji części pomieszczeń Bloku F w poziomie parteru na pomieszczenia administracyjno-biurowe w Szpitalu „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o. Znak Sprawy 3491/ 2022 w ramach realizacji grantu pn. „Poprawa dostępności do usług medycznych dla osób ze szczególnymi potrzebami w Szpitalu „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.” dofinansowanego w ramach projektu „ Dostępność Plus dla zdrowia” – Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

**PYTANIE nr 1**

Jaka kwotę netto zamierza przeznaczyć zamawiający na remont oraz adaptacje części bloku F.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie powyższej inwestycji jest tajna. Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (kwota brutto).

**PYTANIE nr 2**

Czy dokonanie wizji lokalnej jest obowiązkiem spełnienia warunku specyfikacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dokonanie wizji lokalnej nie jest obowiązkowe. Zgodnie z Rozdziałem IV ust. 8 Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zaleca, aby przed przygotowaniem i złożeniem oferty Wykonawca dokonał wizji lokalnej w miejscu realizacji zamówienia, po uprzednim ustaleniu terminu odbycia wizji lokalnej z Zamawiającym.

**Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.**

**Z poważaniem**